
МИИКУЛЬТУРЫ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТЮМЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ 

П Р И К А З 

JS, oi. bus № JL3 
г, Тюмень 

О проведении Дней студенческой науки 

В соответствии с Планом научно-исследовательской работы Тюменского 

государственного института культуры на 2019 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 16 по 26 апреля 2019 г. научно-академический проект «Дни 

студенческой науки в Тюменском государственном институте культуры 

2019». 

2. Назначить ответственными за проведение мероприятий: 

- Сулкарнаеву Г.И., начальника отдела послевузовского образования; 

- Акулича Е.М., декана факультета социально-культурных технологий; 

- Дёмину Л.В., декана факультета музыки, театра и хореографии; 

- Крамскую Н.В., декана факультета дизайна, визуальных искусств и 

архитектуры; 

- Семешко Н.А., директора колледжа искусств. 

3. Деканам факультетов и директору колледжа искусств предоставить в 

отдел послевузовского образования план мероприятий в рамках Дней 

студенческой науки по структурным подразделениям в срок до 15 марта 

2019 г. согласно Приложению № 1. 

4. Деканам факультетов и директору колледжа искусств предоставить в отдел 

послевузовского образования отчет о проведении мероприятий в срок до 7 мая 

2019 г. согласно Приложению № 2. 



5. Руководителям учебных подразделений обеспечить организацию работы 

секций, своевременную явку обучающихся (выступающих и слушателей) для 

участия в мероприятиях. Провести фото-видеофиксацию работы секции. 

6. Деканам факультетов и директору колледжа искусств организовать перенос 

учебных занятий со дня проведения мероприятий на другое время. Листы 

переноса занятий предоставить в учебно-методическое управление в срок до 12 

апреля 2019 г. 

7. Зуевой С В . , заведующему канцелярией, ознакомить ответственных лиц с 

содержанием данного приказа. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора, 

директора центра дополнительного профессионального образования 

И.Н. Омельченко. 

Ректор И.Г. Шишкин 

ПРОЕКТ ВНОСИТ 
Начальник отдела 
послевузовского образования 

Первый проректор, директор 
центра дополнительного 
профессионального 

СОГЛАСОВАНО 

Проректор по учебной работе 



Приложение № 1 к приказу 
от «_£» 2019 г. № Л 9 " 

План мероприятий 
Научно-академический проект 

«Дни студенческой науки в Тюменском государственном институте культуры - 2019» 

« » 2019 г. 

Факультет / колледж 
Кафедра / цикловая комиссия 
Название мероприятия 
Дата проведения « » 2019 г. 
Время начала: час. мин. Время окончания: час. мин. 
Место проведения: адрес, корпус, аудитория 
Общий регламент 
Ответственные за проведение мероприятия 

Основные направления работы секции, семинара, круглого стола 

Название секции, семинара, круглого стола (кафедра, председатель/ сопредседатели, 
секретарь и т.п.) 
ФИО докладчика, название доклада... 

Образец 

Факультет социально-культурных технологий 
(место проведения: ул. Республики, 19) 

16 апреля 2019 г. (вторник) 

09.30 - регистрация участников по секциям 
10.00 - начало работы секций 

Общий регламент 
Секционные доклады - 15 минут. 

Основные направления работы конференции: 
1 

Кафедра социально-культурной деятельности, культурологии и социологии 
Секция 

«Название / тематика секции» 
(место проведения: ул. Республики. 19, ауд. 200) 

Председатель: Е.М. Акулич, д-р соц. наук, профессор, зав. кафедрой социально-культурной 
деятельности, культурологии и социологии 
Секретарь: АЛО. Лосинская, канд. филос. наук, доцент кафедры социально-культурной 
деятельности, культурологии и социологии 
ФИО докладчика, название доклада, научный руководитель и т.д. 
1 План мероприятий необходимо подготовить и представить в отдел послевузовского образования от 
факультета/колледжа в распечатанном и электронном виде по каждому мероприятию за подписью декана 
факультета / директора колледжа 



Приложение № 2 к приказу 
от </Я) £^ 2019 г. № 

ОТЧЕТ 
Научно-академический проект 

«Дни студенческой науки в Тюменском государственном институте культуры - 2019» 

« » 2019 г. 

Факультет / колледж 
Кафедра / цикловая комиссия 
Краткая кол ичественио-кач ествеппая характеристика: 
1. Работа, проведенная в рамках подготовки мероприятия. 
2. Место и время проведения мероприятия, 
3. Количественно-качественный состав участников, 
-численность участников (всего): 
из них: 
- общее количество студентов, в том числе по курсам и специальностям: 
- преподавателей, в том числе докторов наук, кандидатов наук, профессоров, доцентов и т.д.: 

- количество участников сторонних вузов и организаций (уточнить каких именно, при 
наличии) 
4. Основные направления работы конференции. 
5. Количество заявленных докладов: ___________ 
6. Количество заслушанных докладов: 
7. Доклады, вызвавшие наибольший интерес и дискуссию участников секции круглого стола. 
8. Доклады, рекомендованные к печати: 

№ Фамилия, имя, 
отчество 
(полностью) 

Курс Специальность Название 
доклада 

Руководитель 

9. Студенты, отмеченные дипломами 1, И, III степени: 

№ Фамилия, имя, 
отчество 
(полностью) 

Курс: Специальность Название 
доклада 

Руководитель 

10. Студенты, отмеченные дипломами за активное участие: 

№ Фамилия, имя, 
отчество 
(полностью) 

Курс Специальность Название 
доклада 

Руководитель 


